
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 26. 6. 2025obor Diplomovaná všeobecná sestra - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5255393 30.0010.0 10.0 10.0
přijat2. 5255325 29.4510.0 9.45 10.0
přijat3. 5256395 28.709.35 9.35 10.0
přijat4. 5254682 28.5510.0 10.0 8.55
přijat5. 5255339 28.3510.0 8.35 10.0
přijat6. 5254841 27.708.35 10.0 9.35
přijat7. 5255397 27.459.45 9.45 8.55
přijat8. 5255882 27.459.35 8.10 10.0
přijat9. 5255543 27.459.30 9.30 8.85
přijat10. 5256336 26.558.90 8.90 8.75
přijat11. 5255996 26.258.55 8.55 9.15
přijat12. 5256322 26.008.35 8.90 8.75
přijat13. 5254843 25.908.35 9.45 8.10
přijat14. 5256295 25.808.90 8.35 8.55
přijat15. 5254867 25.808.35 9.00 8.45
přijat16. 5255911 25.708.65 9.35 7.70
přijat17. 5254541 25.708.50 9.00 8.20
přijat18. 5255196 25.458.35 8.35 8.75
přijat19. 5254700 25.457.80 8.90 8.75
přijat20. 5256129 25.208.00 8.75 8.45
přijat21. 5256388 25.008.00 8.00 9.00
přijat22. 5256383 24.609.35 8.10 7.15
přijat23. 5254688 24.558.90 7.80 7.85
přijat24. 5254915 24.558.75 9.35 6.45
přijat25. 5255111 24.306.65 8.35 9.30
přijat26. 5254704 24.208.35 8.35 7.50
přijat27. 5255466 24.007.50 9.00 7.50
přijat28. 5254634 23.858.35 8.35 7.15
přijat29. 5254858 23.656.80 8.20 8.65
přijat30. 5255198 23.556.65 8.35 8.55
přijat31. 5255483 23.307.85 8.55 6.90
přijat32. 5255678 23.206.65 7.80 8.75
přijat33. 5255603 23.108.00 9.00 6.10
přijat34. 5255335 23.107.00 8.90 7.20
přijat35. 5255395 23.008.50 8.00 6.50
přijat36. 5255197 23.008.35 7.80 6.85
přijat37. 5256283 23.008.00 7.50 7.50
přijat38. 5256319 23.007.80 8.35 6.85
přijat39. 5256275 23.006.10 8.35 8.55
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5255470 22.907.30 8.10 7.50

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5256196 22.757.20 8.35 7.20
nepřijat42. 5256124 22.558.10 7.30 7.15
nepřijat43. 5255812 22.507.50 8.50 6.50
nepřijat44. 5256324 22.507.20 7.80 7.50
nepřijat45. 5256071 22.307.80 6.65 7.85
nepřijat46. 5255982 22.258.35 8.35 5.55
nepřijat47. 5255441 21.857.80 7.20 6.85
nepřijat48. 5256114 21.857.20 7.80 6.85
nepřijat49. 5255442 21.806.80 7.50 7.50
nepřijat50. 5255963 21.707.00 7.00 7.70
nepřijat51. 5255960 21.406.10 7.20 8.10
nepřijat52. 5256110 20.856.10 6.65 8.10
nepřijat53. 5256329 20.855.55 7.20 8.10
nepřijat54. 5255524 20.806.85 7.50 6.45
nepřijat55. 5255361 20.707.50 7.50 5.70
nepřijat56. 5255133 20.707.50 7.50 5.70
nepřijat57. 5255440 20.707.20 6.65 6.85
nepřijat58. 5255680 20.556.25 7.50 6.80
nepřijat59. 5255201 20.457.50 6.80 6.15
nepřijat60. 5255478 20.257.15 6.25 6.85
nepřijat61. 5254852 20.207.80 5.55 6.85
nepřijat62. 5256328 20.156.80 6.80 6.55
nepřijat63. 5254798 20.156.65 7.80 5.70
nepřijat64. 5255729 20.156.10 7.20 6.85
nepřijat65. 5255321 20.106.20 6.20 7.70
nepřijat66. 5256285 20.056.10 6.10 7.85
nepřijat67. 5255262 20.006.65 5.55 7.80
nepřijat68. 5255358 20.006.50 6.50 7.00
nepřijat69. 5256072 19.957.35 6.35 6.25
nepřijat70. 5256562 19.957.20 6.10 6.65
nepřijat71. 5255570 19.856.25 6.25 7.35
nepřijat72. 5255360 19.556.85 6.25 6.45
nepřijat73. 5255781 19.556.00 8.00 5.55
nepřijat74. 5256332 18.605.55 5.55 7.50
nepřijat75. 5254705 18.605.55 5.55 7.50
nepřijat76. 5256284 18.506.50 6.00 6.00
nepřijat77. 5256273 18.355.85 6.65 5.85
nepřijat78. 5255774 18.206.25 6.25 5.70
nepřijat79. 5255859 17.807.20 5.00 5.60
nepřijat80. 5255704 17.702.25 10.0 5.45
nepřijat81. 5256164 17.406.85 6.25 4.30
nepřijat82. 5255922 17.405.55 5.00 6.85
nepřijat83. 5256234 17.207.20 6.65 3.35
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat84. 5256236 17.206.65 6.10 4.45
nepřijat85. 5256159 17.205.00 5.55 6.65
nepřijat86. 5255495 17.106.65 5.45 5.00
nepřijat87. 5256326 16.954.45 5.00 7.50
nepřijat88. 5255850 16.806.10 5.00 5.70
nepřijat89. 5255668 16.656.65 4.45 5.55
nepřijat90. 5255516 16.555.60 5.60 5.35
nepřijat91. 5255932 16.106.10 5.00 5.00
nepřijat92. 5255356 16.004.50 5.50 6.00
nepřijat93. 5255439 15.705.70 3.55 6.45
nepřijat94. 5256162 15.455.55 5.55 4.35
nepřijat95. 5255810 15.405.55 5.55 4.30
nepřijat96. 5256356 15.205.00 6.65 3.55
nepřijat97. 5256321 15.053.90 5.55 5.60
nepřijat98. 5254917 15.005.40 4.60 5.00
nepřijat99. 5255563 14.954.35 4.35 6.25
nepřijat100. 5256337 14.905.00 5.55 4.35
nepřijat101. 5255999 14.805.00 6.25 3.55
nepřijat102. 5255497 14.455.55 5.55 3.35
nepřijat103. 5256090 14.355.00 5.60 3.75
nepřijat104. 5256327 13.804.45 5.00 4.35
nepřijat105. 5255921 13.804.45 5.00 4.35
nepřijat106. 5255270 13.655.00 3.65 5.00
nepřijat107. 5254898 13.102.50 5.60 5.00
nepřijat108. 5255526 12.353.35 5.00 4.00
nepřijat109. 5255722 12.253.90 3.35 5.00
nepřijat110. 5255952 11.105.00 4.45 1.65
nepřijat111. 5255194 11.053.90 2.80 4.35
nepřijat112. 5255352 11.004.50 3.50 3.00
nepřijat113. 5255590 11.002.50 4.00 4.50
nepřijat114. 5254680 10.952.20 4.45 4.30
nepřijat115. 5255930 10.904.45 3.35 3.10
nepřijat116. 5255803 10.903.90 3.90 3.10
nepřijat117. 5254619 10.702.75 3.75 4.20
nepřijat118. 5255956 10.003.35 2.20 4.45
nepřijat119. 5255618 9.203.35 3.35 2.50
nepřijat120. 5256386 9.153.00 4.50 1.65
nepřijat121. 5256289 9.003.75 3.10 2.15
nepřijat122. 5255904 8.753.35 1.10 4.30
nepřijat123. 5256325 8.301.65 1.65 5.00
nepřijat124. 5256348 8.102.80 2.20 3.10
nepřijat125. 5255625 8.102.20 2.80 3.10
nepřijat126. 5254845 8.051.05 4.30 2.70
nepřijat127. 5256347 7.402.70 0.75 3.95
nepřijat128. 5256149 7.301.15 3.45 2.70
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í
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nepřijat129. 5256109 6.854.10 2.75 0.00
nepřijat130. 5255869 6.352.25 1.80 2.30
nepřijat131. 5254907 5.702.30 2.70 0.70
nepřijat132. 5256242 5.651.00 3.00 1.65
nepřijat133. 5255450 5.503.10 1.35 1.05
nepřijat134. 5256198 5.253.50 0.50 1.25
nepřijat135. 5255472 3.502.00 1.50 0.00

Nevyhověli kritériím
nepřijat136. 5256190 17.656.45 5.35 5.85
nepřijat137. 5255617 23.658.35 7.80 7.50
nepřijat138. 5256396 13.355.55 4.45 3.35
nepřijat139. 5255445 22.558.00 7.65 6.90
nepřijat140. 5255816 21.507.50 7.50 6.50
nepřijat141. 5256224 4.502.00 2.50 0.00
nepřijat142. 5256352 9.803.90 4.45 1.45
nepřijat143. 5255520 20.907.75 6.80 6.35
nepřijat144. 5255666 0.000.00 0.00 0.00
nepřijat145. 5254914 6.903.10 3.10 0.70
nepřijat146. 5255502 4.502.00 1.00 1.50
nepřijat147. 5255658 12.505.00 4.00 3.50
nepřijat148. 5255732 13.504.35 5.60 3.55
nepřijat149. 5255681 9.504.00 3.50 2.00
nepřijat150. 5255396 25.808.35 8.90 8.55
nepřijat151. 5255215 8.104.35 3.75 0.00
nepřijat152. 5256033 28.358.90 10.0 9.45
nepřijat153. 5255964 12.704.65 0.35 7.70
nepřijat154. 5255814 14.505.00 6.00 3.50
nepřijat155. 5255453 22.507.75 7.75 7.00
nepřijat156. 5255776 13.704.00 5.00 4.70
nepřijat157. 5256047 9.202.15 3.95 3.10
nepřijat158. 5255656 23.157.80 8.90 6.45
nepřijat159. 5255421 18.857.20 5.55 6.10
nepřijat160. 5255926 13.006.00 4.00 3.00
nepřijat161. 5256221 22.507.50 8.00 7.00
nepřijat162. 5255331 11.704.45 2.80 4.45
nepřijat163. 5255114 16.106.65 4.45 5.00
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